令和５年５月８日

保護者の皆様（家庭数配布）

林崎小学校長 平野 貴義

更衣について（お知らせとお願い）

初夏の陽気に汗ばむ時期となりました。保護者の皆様にはますますご清祥の

こととお喜び申しあげます。日頃は，本校教育に対しましてご理解・ご協力を

いただき，深く感謝を申しあげます。

さて，夏服への更衣について，次のようにいたします。ご準備くださいます

ようよろしくお願いいたします。

○ ５月１５日（月）～６月２日（金）を更衣期間とし，天候やお子さんの
体調に合わせて，夏用・冬用どちらでもよいことといたします。

○ 原則として６月５日（月）より夏服での登下校といたします。

夏の標準服
男子 上 着 … 白半袖ワイシャツ

ズ ボ ン … 紺色半ズボン

靴 下 … 白・黒・紺・グレーを基調とする。

女子 上 着 … 白半袖丸えりブラウス

スカート … 紺ひだスカート

靴 下 … 白・黒・紺・グレーを基調とする。

【補足】

○上着については，男女ともＴシャツやポロシャツを着用してもかま

いません。色は白をベースとし，前にワンポイントがあってもかま

いません。（下着についても半袖で，華美でないもの）

○ズボン・スカートについては，必要に応じて長ズボン，ジャージ，

ハーフパンツでもかまいません。色については，標準服をベースと

し，横のラインは目立たないものとします。

○下靴については，華美でないもの（運動に適している物，集団に適

している物にしてください。